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CCA-352-2.5M

Στερεοφωνικό βύσμα 3,5 mm σε 2 βύσματα
RCA, καλώδιο 2,5 μέτρων, επιχρυσωμένα
βύσματα

Χαρακτηριστικά

Στερεοφωνικό βύσμα 3,5 mm σε 2 βύσματα καλωδίου ήχου
RCA

-
Επιχρυσωμένοι σύνδεσμοι και επαφές-

Προδιαγραφές

Μήκος: 2,5 μ
Συνδέσεις: Βύσματα RCA, 2 τεμ, στερεοφωνικό βύσμα 3,5 mm

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

50
0.02
4.66
215x100x30 mm
390x340x150 mm
CN
8716309104777
8544429090


